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Nośnik reklamowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przestrzenny nośnik 

reklamowy, z naniesionym dowolną techniką na jego zewnętrznej 

powierzchni, materiałem reklamowym i/lub informacyjnym, przeznaczony 

do przesyłki pocztowej w formie płaskiego listu.

Wzór przemysłowy przedstawiono na załączonej ilustracji, na której: 

fig. 1 przedstawia szablon bryły wzoru, 

fig. 2, fig. 3 - bryłę wzoru, 

fig. 4 - płaską formę wzoru,

Nośnik reklamowy według wzoru przemysłowego, przedstawiony na 

fig.3, posiada kształt dwóch ostrosłupów ściętych o podstawie sześciokąta, 

połączonych ze sobą od strony większych podstaw. Siatka geometryczna 

szablonu stanowiącego połowę bryły nośnika, jak pokazano na fig. 1, 

posiada jedną podstawę w kształcie sześciokąta, którego każdy z boków jest

wspólną krawędzią z jedną ze ścian bocznych. Ściany boczne mają kształt 

trapezów równoramiennych. Dwie przeciwległe ścianki boczne posiadają 

zaczepy na gumkę, które zagina się do środka bryły nośnika. Pomiędzy 

złączonymi zaczepami obu części nałożona jest gumka, co przedstawiono na 

fig. 2. Na powierzchni zewnętrznej nośnika jest naniesiony materiał 

reklamowy i/lub informacyjny, jak pokazano na fig. 3. Nośnik do pozycji 

płaskiej przedstawionej na fig. 4, układa się wzdłuż płaszczyzny symetrii 

bryły, napinając gumkę co przedstawiono na fig. 2. Nośnik umieszcza się w 

kopercie, która uniemożliwia zwolnienie napięcia gumki, co przedstawiono 

na fig. 5 i fig. 6. Otworzenie koperty powoduje zwolnienie napięcia gumki i 

uformowanie się bryły nośnika.



Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go 

spośród innych wzorów, jest kształt siatki geometrycznej szablonu bryły 

wzoru oraz krawędzi wzdłuż których zagięty jest szablon i krawędzi wzdłuż 

których łączone są ścianki w celu utworzenia bryły, oraz krawędzi zgodnie z 

którymi, bryła składana jest do pozycji płaskiej, przy czym dwie 

przeciwległe ścianki posiadają zaczepy, na których napięta jest gumka, 

której zwolnienie napięcia powoduje uformowanie się bryły.
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Fig. 1
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Fig. 4
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Fig.5
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